
UCHWAŁA NR IV/64/24 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 24 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr LV/680/22 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 28 grudnia 
2022 r.  w sprawie wyboru przedstawicieli Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego do składu Rady 

Społecznej Świętokrzyskiego Centrum Ratownictwa Medycznego i Transportu Sanitarnego w Kielcach 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa   (Dz.U.2024.566) 
w związku z art. 48 ust. 6 pkt 2 lit. b tiret drugie ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej 
(Dz.U.2024.799) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale  Nr  LV/680/22 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 28 grudnia 2022 r.  
w sprawie wyboru przedstawicieli Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego do składu Rady Społecznej 
Świętokrzyskiego Centrum Ratownictwa Medycznego i Transportu Sanitarnego w Kielcach wprowadza się 
zmianę w § 1, który otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 1. Do składu Rady Społecznej działającej przy Świętokrzyskim Centrum Ratownictwa 
Medycznego i Transportu Sanitarnego w Kielcach, na kadencję 2023 r. - 2027 r., wybiera się 
przedstawicieli Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego w osobach: 

1. Pana Sławomira Gierady, 

2. Pani Magdaleny Zieleń, 

3. Pana Leszka Króla”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Sejmiku 
Województwa 

Świętokrzyskiego 
 
 

Andrzej Bętkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 893AD452-845C-46E5-A946-A1CEDB433825. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W myśl art. 48 ust. 6 pkt 2 lit. b tiret drugie ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. o działalności leczniczej, 
w skład rady społecznej działającej w podmiocie leczniczym wchodzą jako członkowie przedstawiciele 
sejmiku województwa,  których liczbę określa  statut jednostki. 

Zgodnie z zapisami statutu, członek rady społecznej może zostać odwołany z jej składu przed upływem 
kadencji, przez Zarząd Województwa, na wniosek podmiotu, którego jest przedstawicielem. 

Uwzględniając okoliczność, iż pracę rozpoczął Sejmik Województwa  Świętokrzyskiego VII kadencji, 
zasadnym jest dokonanie zmiany przedstawicieli wybranych przez Sejmik poprzedniej kadencji do składu rady 
społecznej sp zoz. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 893AD452-845C-46E5-A946-A1CEDB433825. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu IV/64/24 
Data dokumentu 2024-06-24 
Organ wydający Sejmik Województwa Świętokrzyskiego 
Przedmiot regulacji w sprawie zmiany uchwały Nr LV/680/22 Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego z dnia 28 grudnia 2022 r.  w sprawie wyboru przedstawicieli 
Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego do składu Rady Społecznej 
Świętokrzyskiego Centrum Ratownictwa Medycznego i Transportu Sanitarnego 
w Kielcach 

Identyfikator dokumentu 893AD452-845C-46E5-A946-A1CEDB433825 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-203845039 
Numer seryjny 7513B2DAD933D0EDE0091018E3CC70AE6CB573E7 
Osoba podpisująca Andrzej Krzysztof Bętkowski 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 28.06.2024 10:07:42 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 893AD452-845C-46E5-A946-A1CEDB433825. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR IV/64/24 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO z dnia 24 czerwca 2024 r.
	§ 1
	zm. § 1 w § 1
	ust. 1 w § 1 zm. § 1
	ust. 2 w § 1 zm. § 1
	ust. 3 w § 1 zm. § 1


	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2024-06-28T08:07:42+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




